147 Dosar personal 1994 /-/ 9 

Ple~co Е.Р. 

148 F i~e personale ale 1994 /-/ 76 

salariatilor concediati 
' ' 

149 Conturile analitice 1994 /-/ 

salariale ale 
personalului . 

150 Conturile analitice 1994 /-/ 

salariale ale 

personalului 

In inventor sunt icluse 111 (una suta unsprezece) dosare, de la 40 pana !а 150 

pentru anii 1985-1994 

Inventarul а fosr elaborate S. Basamalerca 

О ,п'1 f , r 

о/;· J'? ·,, t/ 1'" /ь l 

1.f~ fJ;z 

108 

...., 

.. 

--

1nventaru1 nr. 2 / 

DOSARE CU ТЕRМЕН DE LUНGA DURATA РЕНТRU AНII 1995-1996